-1-
PRO-iO 取扱説明書
このたびは(株)デジタル製 PRO-iOをお買いあげいただきありがとうございます。
ご使用前に本書をPRO-iOマニュアルとあわせてよくお読みになり、正しくご使用
くださいますようお願いいたします。
本書には、本製品を正しく安全にお使いいただくための安全表記が記述されていま
す。本書ならびに関連マニュアルをよくお読みいただき、本製品の正しい取り扱い
方法と機能を十分にご理解いただきますようお願いします。

PRO-iOは、型式によって入出力点数、カレンダ機能、アナログコンパレータ機能、
電断時保持機能、オンラインモニタリングモード機能の有無が異なります。
型式の見分け方について、参照→「PRO-iO マニュアル　型式の見分け方」
・PRO-iO本体のみで回路プログラミング可能ですが、使いやす
いPRO-iO Editor（別売）でのプログラミングを推奨します。
・PRO-iO Editorを使用するとシミュレーション機能で本体に
プログラムをダウンロードする前にテスト、デバッグを行
うことができます。
型式 電源電圧 入力/出力
点数 カレンダ アナログ
コンパレータ
電断時
保持
オンライン
モニタリング
モード
DR1-A101BD DC24V 6/4
DR1-B121BD DC24V 8/4 ○ ○ ○ ○
DR1-A201BD DC24V 12/8
DR1-B201BD DC24V 12/8 ○ ○ ○ ○
DR1-A101FU AC100～240V 6/4
DR1-B101FU AC100～240V 6/4 ○ 　 ○ ○
DR1-A201FU AC100～240V 12/8
DR1-B201FU AC100～240V 12/8 ○ 　 ○ ○
-6-
① 取り付けツメ（引き出し式）
本体を直接盤にネジ止めする際に使用
します。